
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 농공지구조성사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,129,430 3,007,000 122,430

200 세외수입 1,700,430 1,578,000 122,430

210 경상적세외수입 210,210 200,360 9,850

216 이자수입 10,210 360 9,850

216-01 공공예금이자수입 10,210 360 9,850

< 지역경제과 > 10,210 360 9,850

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

10,210 360 9,850경정 10,210,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,490,220 1,377,640 112,580

221 재산매각수입 97,737 64,769 32,968

221-03 공유재산매각수입금 97,737 64,769 32,968

< 지역경제과 > 97,737 64,769 32,968

○농공단지미분양토지매각수입금 97,737 64,769 32,968경정 97,737,000원 * 1식

222 잉여금 392,483 312,871 79,612

222-01 순세계잉여금 392,483 312,871 79,612

< 지역경제과 > 392,483 312,871 79,612

○순세계잉여금 392,483 312,871 79,612경정 392,483,000원 * 1식
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